
  

  

  

  

ID zakázky: 130176

Prodej rodinného domu 3+kk, Řásná

Cena 4 290 000 Kč

Lokalita

Řásná, okres Jihlava

Typ budovy

dřevostavba

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

636 m²

Zastavěná plocha

93 m²

Užitná plocha

82 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

82 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+kk

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi rodinný dům v obci Řásná. Dům má
dispozici 3+kk a podlahové ploše 82m². V objektu se nachází
dále menší pracovna, která v dispozici 3+kk není započítána.
Pod rodinným domem se dále nachází garáž velikosti 42 m².
Součástí prodeje je také krásná rovná zahrada o velikosti
539m². Jedná se o dřevostavbu. K domu se nově realizovaly
samostatné přípojky – elektro, kanalizace (řešena
tříkomorovým septikem s pískovým filtrem s vyústěním do
obecní kanalizace), plyn (se zakončením ve sloupku) a voda
(zakončena v garáži). Dům se nachází v hojně turisticky
navštěvované lokalitě a okolí nabízí celou řadu historických
památek, jako například historické město Telč (8km). V obci
se nachází také oblíbený Velký Pařezitý rybník. Díky okolní
přírodě a možnostem v nejbližším okolí lze provozovat téměř
veškeré sportovní aktivity, jako cykloturistiku či běžkování.
Těším se na Vás na prohlídce!

david.zeman@rksting.cz

+420 800 10 30 10

David Zeman
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista

zdenek.cerny@stingfinance.cz

+420 602 443 896


